
 

 

Ogłoszenie o zmianie terminu składania ofert w przetargu na wykonanie 
usług polegających na odtwarzaniu łąk oraz usuwaniu roślinności 
szuwarowych i zarośli wierzbowych w ramach projektu POIŚ.05.01.00-00-
362/12 
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego PP 2013/07/01 
 

1. Informacje o zamawiającym 

Towarzystwo Przyrodnicze ALAUDA, zwane w dalszej części „zamawiającym” z siedzibą w 
Toruniu, ul. Hallera 35, lok. 2  (adres  korespondencyjny: Biuro Projektu TP Alauda  ul. św. 
Katarzyny 5/3, 87-100 Toruń), REGON: 340884151, NIP: 879 265 08 92, KRS: 0000380495. 

 
Zamawiający wydłuża termin na składanie ofert do dnia 14.08.2013. Zmiana spowodowana 
jest późniejsza niż zakładano publikacja ogłoszenia o przetargu w Suplemencie do Dziennika 
Urzędowego Unii Europejskiej 
Zmianie ulęgają również niektóre dokumenty postępowania tj.: Ogłoszenie oraz SIWZ.  
Wszystkie zmienione oraz aktualne dokumenty znajdują się na stronie zamawiającego 
www.alauda.org.pl 
 
Zmiana treści dokumentów:  

Miejsce, w 
którym 

znajduje  
się zmieniany 

tekst 

JEST POWINNO BYĆ 

Ogłoszenie 
o przetargu 

Pkt. 9. 
Miejsce 
oraz termin 
składania i 
otwarcia 
ofert  
 

Ofertę należy złożyć w Biurze 
Projektu TP ALAUDA ul. św. 
Katarzyny 5/3, 87-100 Toruń: 
w formie papierowej w 
nieprzekraczalnym terminie:  do 
dnia: 11-08-2013r. do godz. 1400 

Otwarcie ofert nastąpi w Biurze 
Projektu TP ALAUDA ul. św. 
Katarzyny 5/3, 87-100 Toruń: 
W dniu 11-08-2013 r. o godz. 1430 

- Ofertę wraz z załącznikami należy 
złożyć w nieprzezroczystej, 
zabezpieczonej przed otwarciem 
kopercie (paczce). Kopertę (paczkę) 
należy opisać następująco:  
 
„Oferta w postępowaniu na 
wykonanie usług polegających na 
odtwarzaniu łąk oraz usuwaniu 

Ofertę należy złożyć w Biurze 
Projektu TP ALAUDA ul. św. 
Katarzyny 5/3, 87-100 Toruń: 
w formie papierowej w 
nieprzekraczalnym terminie:  do 
dnia: 14-08-2013r. do godz. 1400 

Otwarcie ofert nastąpi w Biurze 
Projektu TP ALAUDA ul. św. 
Katarzyny 5/3, 87-100 Toruń: 
W dniu 14-08-2013 r. o godz. 1430 

- Ofertę wraz z załącznikami należy 
złożyć w nieprzezroczystej, 
zabezpieczonej przed otwarciem 
kopercie (paczce). Kopertę (paczkę) 
należy opisać następująco:  
 
„Oferta w postępowaniu na 
wykonanie usług polegających na 
odtwarzaniu łąk oraz usuwaniu 



 

 

roślinności szuwarowych i zarośli 
wierzbowych w ramach projektu 
POIŚ.05.01.00-00-362/12” 
Nie otwierać przed dniem: 11-08-
2013 r. o godz. 1430 
 

 

roślinności szuwarowych i zarośli 
wierzbowych w ramach projektu 
POIŚ.05.01.00-00-362/12” 
Nie otwierać przed dniem: 14-08-
2013 r. o godz. 1430 
 

SIWZ 

Pkt. XI. 
Miejsce i 
termin 
złożenia 
ofert. 

 

1. Ofertę należy złożyć w Biurze 
Projektu TP ALAUDA ul. św. 
Katarzyny 5/3, 87-100 Toruń: 
- w formie papierowej, 

 * w nieprzekraczalnym terminie:  do 

dnia: 11-08-2013r. do godz. 1400 

 
Otwarcie ofert nastąpi w Biurze 
Projektu TP ALAUDA ul. św. 
Katarzyny 5/3, 87-100 Toruń: 
W dniu 11-08-2013r o godz. 1430 

2. Ofertę wraz z załącznikami 
należy złożyć w nieprzezroczystej, 
zabezpieczonej przed otwarciem 
kopercie (paczce). Kopertę (paczkę) 
należy opisać następująco:  

„Oferta w postępowaniu na 
wykonanie usług polegających na 
odtwarzaniu łąk oraz usuwaniu 
roślinności szuwarowych i zarośli 
wierzbowych w ramach projektu 
POIŚ.05.01.00-00-362/12” 
Nie otwierać przed dniem: 11-08-
2013r o godz. 1430 

1. Ofertę należy złożyć w Biurze 
Projektu TP ALAUDA ul. św. 
Katarzyny 5/3, 87-100 Toruń: 
- w formie papierowej, 

 * w nieprzekraczalnym terminie:  do 

dnia: 14-08-2013r. do godz. 1400 

 
Otwarcie ofert nastąpi w Biurze 
Projektu TP ALAUDA ul. św. 
Katarzyny 5/3, 87-100 Toruń: 
W dniu 14-08-2013r o godz. 1430 

2. Ofertę wraz z załącznikami 
należy złożyć w nieprzezroczystej, 
zabezpieczonej przed otwarciem 
kopercie (paczce). Kopertę (paczkę) 
należy opisać następująco:  

„Oferta w postępowaniu na 
wykonanie usług polegających na 
odtwarzaniu łąk oraz usuwaniu 
roślinności szuwarowych i zarośli 
wierzbowych w ramach projektu 
POIŚ.05.01.00-00-362/12” 
Nie otwierać przed dniem: 14-08-
2013r o godz. 1430 

 
Zaakceptowano 06-08-2013    

 
 

…………………………………………. 
 

 



 

 

Ogłoszenie o zmianie terminu składania ofert w przetargu na wykonanie 
usług polegających na odtwarzaniu łąk oraz usuwaniu roślinności 
szuwarowych i zarośli wierzbowych w ramach projektu POIŚ.05.01.00-00-
362/12 
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego PP 2013/07/01 
 

1. Informacje o zamawiającym 

Towarzystwo Przyrodnicze ALAUDA, zwane w dalszej części „zamawiającym” z siedzibą w 
Toruniu, ul. Hallera 35, lok. 2  (adres  korespondencyjny: Biuro Projektu TP Alauda  ul. św. 
Katarzyny 5/3, 87-100 Toruń), REGON: 340884151, NIP: 879 265 08 92, KRS: 0000380495. 

 
Zamawiający wydłuża termin na składanie ofert do dnia 14.08.2013. Zmiana spowodowana 
jest późniejsza niż zakładano publikacja ogłoszenia o przetargu w Suplemencie do Dziennika 
Urzędowego Unii Europejskiej 
Zmianie ulęgają również niektóre dokumenty postępowania tj.: Ogłoszenie oraz SIWZ.  
Wszystkie zmienione oraz aktualne dokumenty znajdują się na stronie zamawiającego 
www.alauda.org.pl 
 
Zmiana treści dokumentów:  

Miejsce, w 
którym 

znajduje  
się zmieniany 

tekst 

JEST POWINNO BYĆ 

Ogłoszenie 
o przetargu 

Pkt. 9. 
Miejsce 
oraz termin 
składania i 
otwarcia 
ofert  
 

Ofertę należy złożyć w Biurze 
Projektu TP ALAUDA ul. św. 
Katarzyny 5/3, 87-100 Toruń: 
w formie papierowej w 
nieprzekraczalnym terminie:  do 
dnia: 11-08-2013r. do godz. 1400 

Otwarcie ofert nastąpi w Biurze 
Projektu TP ALAUDA ul. św. 
Katarzyny 5/3, 87-100 Toruń: 
W dniu 11-08-2013 r. o godz. 1430 

- Ofertę wraz z załącznikami należy 
złożyć w nieprzezroczystej, 
zabezpieczonej przed otwarciem 
kopercie (paczce). Kopertę (paczkę) 
należy opisać następująco:  
 
„Oferta w postępowaniu na 
wykonanie usług polegających na 
odtwarzaniu łąk oraz usuwaniu 

Ofertę należy złożyć w Biurze 
Projektu TP ALAUDA ul. św. 
Katarzyny 5/3, 87-100 Toruń: 
w formie papierowej w 
nieprzekraczalnym terminie:  do 
dnia: 14-08-2013r. do godz. 1400 

Otwarcie ofert nastąpi w Biurze 
Projektu TP ALAUDA ul. św. 
Katarzyny 5/3, 87-100 Toruń: 
W dniu 14-08-2013 r. o godz. 1430 

- Ofertę wraz z załącznikami należy 
złożyć w nieprzezroczystej, 
zabezpieczonej przed otwarciem 
kopercie (paczce). Kopertę (paczkę) 
należy opisać następująco:  
 
„Oferta w postępowaniu na 
wykonanie usług polegających na 
odtwarzaniu łąk oraz usuwaniu 



 

 

roślinności szuwarowych i zarośli 
wierzbowych w ramach projektu 
POIŚ.05.01.00-00-362/12” 
Nie otwierać przed dniem: 11-08-
2013 r. o godz. 1430 
 

 

roślinności szuwarowych i zarośli 
wierzbowych w ramach projektu 
POIŚ.05.01.00-00-362/12” 
Nie otwierać przed dniem: 14-08-
2013 r. o godz. 1430 
 

SIWZ 

Pkt. XI. 
Miejsce i 
termin 
złożenia 
ofert. 

 

1. Ofertę należy złożyć w Biurze 
Projektu TP ALAUDA ul. św. 
Katarzyny 5/3, 87-100 Toruń: 
- w formie papierowej, 

 * w nieprzekraczalnym terminie:  do 

dnia: 11-08-2013r. do godz. 1400 

 
Otwarcie ofert nastąpi w Biurze 
Projektu TP ALAUDA ul. św. 
Katarzyny 5/3, 87-100 Toruń: 
W dniu 11-08-2013r o godz. 1430 

2. Ofertę wraz z załącznikami 
należy złożyć w nieprzezroczystej, 
zabezpieczonej przed otwarciem 
kopercie (paczce). Kopertę (paczkę) 
należy opisać następująco:  

„Oferta w postępowaniu na 
wykonanie usług polegających na 
odtwarzaniu łąk oraz usuwaniu 
roślinności szuwarowych i zarośli 
wierzbowych w ramach projektu 
POIŚ.05.01.00-00-362/12” 
Nie otwierać przed dniem: 11-08-
2013r o godz. 1430 

1. Ofertę należy złożyć w Biurze 
Projektu TP ALAUDA ul. św. 
Katarzyny 5/3, 87-100 Toruń: 
- w formie papierowej, 

 * w nieprzekraczalnym terminie:  do 

dnia: 14-08-2013r. do godz. 1400 

 
Otwarcie ofert nastąpi w Biurze 
Projektu TP ALAUDA ul. św. 
Katarzyny 5/3, 87-100 Toruń: 
W dniu 14-08-2013r o godz. 1430 

2. Ofertę wraz z załącznikami 
należy złożyć w nieprzezroczystej, 
zabezpieczonej przed otwarciem 
kopercie (paczce). Kopertę (paczkę) 
należy opisać następująco:  

„Oferta w postępowaniu na 
wykonanie usług polegających na 
odtwarzaniu łąk oraz usuwaniu 
roślinności szuwarowych i zarośli 
wierzbowych w ramach projektu 
POIŚ.05.01.00-00-362/12” 
Nie otwierać przed dniem: 14-08-
2013r o godz. 1430 

 
Zaakceptowano 06-08-2013    

 
 

…………………………………………. 
 

 


